Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа№7»

Приказ

31 августа 2023 г. № 15

п. Горьковский

О назначении ответственных лиц за приём и хранение продуктов питания
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с п. 1 статьи 37 Закона 273-ФЗ "Об образовании в РФ", на
основании требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20, СГ1 3.1/2.4.3598-20 от
30.06.2020 г. № 16, с целью улучшения организации питания обучающихся
общеобразовательных организаций Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за приём и храпение продуктов питания, за работу с

С приказом ознаком]

поставщиками ю
2. Контроль за йене

Директор МОУ СО